

四、已标价工程量清单

社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
项目(种烟大户)一标段 工程

投 标 总 价



邱志贤

投 标 人：



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

投 标 总 价 (小写)： 754,244.10

大写： 柒拾叁万肆仟零肆拾肆元壹角

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 李玮

编 制 人： _____

(造价工程师签字专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或招标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户）一标段 项目（种烟大户）一标段 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		道路1					173769.11	
1	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.厚度:18cm 3.路面养护 4.其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	1806.69	93.33	168618.38	
2	040103001001	回填方	1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.部位:路肩培土 4.其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m3	46.46	17.69	821.88	
3	040203007002	缩缝切缝	1.横向缩缝切缝 2.厚度:5cm	m	361.34	7	2529.38	
4	040402018001	横向缩缝填缝料	1.类别:横向缩缝填缝料 2.材料品种、规格:聚氯乙稀胶泥等		361.34	4.98	1799.47	
		分部小计					173769.11	
		道路2					226400.29	
1	040203007003	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.厚度:18cm 3.路面养护 4.其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	2358.95	93.33	219694.15	
本页小计							393463.26	

注：为计取规费等的使用，表中增设了“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户）一标段 项目（种烟大户）一标段 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	040103001002	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土 3. 部位: 路肩培土 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m3	60.53	17.69	1070.78	
3	040203007004	缩缝切缝	1. 横向缩缝切缝 2. 厚度: 5cm	m	470.79	7	3295.53	
4	040402018002	横向缩缝填缝料	1. 类别: 横向缩缝填缝料 2. 材料品种、规格: 聚氯乙烯胶泥等	m	470.79	4.97	2339.83	
		分部小计					226400.29	
		道路3					51173.48	
1	040202001003	路床(槽)整形	1. 土路基压实、整形 土路基夯实, 压实系数≥93% 2. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	520.17	2.1	1092.36	
2	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 4% 2. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	520.17	12.12	6304.46	
3	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 8cm 3. 路面结构 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	455.15	93.33	42479.15	
		本页小计					56582.11	

注：为计取规费等的使，表中增设了“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户）一标段 项目（种烟大户）一标段 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	040103001003	回填方	1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.部位:路肩培土 4.其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m3	11.7	17.69	206.97	
5	040203007006	缩缝切缝	1.横向缩缝切缝 2.厚度:5cm	m	91.03	7	637.21	
6	040402018003	横向缩缝填缝料	1.类别:横向缩缝填缝料 2.材料品种、规格:聚氯乙烯胶泥等	m	91.03	4.98	453.33	
		分部小计					51173.48	
		水井及配套设施					231422.43	
1	041107001001	成井	1.成井方式:机械打井 2.成井直径:DN300 钢筋混凝土管 3.周边采用砂砾石及粘土回填并做防水安装 4.其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求		800	170	136000	
2	010512008001	井圈	1.井圈直径:1000mm 2.井圈厚度:190mm 3.模板制作安装 4.其他:满足设计、规范及图集相关要求		68	690.28	469.39	
3	010512008002	井盖板	1.混凝土强度等级:C25 2.钢筋混凝土管 3.配筋:见设计		8	174.54	1396.32	
		分部小计					139163.22	

注：为计取规费等的使用，表中增设了“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户）一标段 项目（种烟大户）一标段 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	030109011001	潜水泵	1. 名称:潜水泵 2. 型号:175QJ20-1 04/8(含11kw电机) 3. 其他:满足设计、 规范及其他相关要求	台	8	2400	19200	
5	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室外 2. 规格、压力等级: 镀锌钢管 DN50 3. 连接形式:螺纹 连接 4. 压力试验及吹、 洗设计要求:满足 规范要求 5. 其他:满足设计、 规范及其他相关要求	m	640	41.01	26246.4	
6	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3*6 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):0 .6/1.0kv 5. 含电缆头制作及 安装 6. 其他:满足设计、 规范及其他相关要求	m	800	20.19	16152	
7	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3*4 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):0 .6/1.0kv 5. 含电缆头制作及 安装 6. 其他:满足设计、 规范及其他相关要求	m	880	19.9	17512	
8	031003001001	螺纹阀门	1. 名称:规格:截止 回阀 DN50 H41T-1 2. 其他:满足设计、 规范及其他相关要求	个	8	188.19	1505.52	
本页小计							80615.92	

注：为计取规费等的使，在表中增设“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段		标段：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段		第 1 页 共 26 页						
项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	1806.69			
清单综合单价组成明细										
定额项目 名称	定额 单位	数量	单价			合价				
			人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-49 水泥混凝土拌和物 (坍落度18cm)内掺 外加剂(UEA)泵送 混凝土 C25	100m2	0.01	1653.81	6912.96		522.7	16.54	69.13		5.22
2-3-46 水泥混凝土拌和物 (坍落度18cm)内掺 外加剂(UEA)泵送 混凝土 C25	100m2	0.01	151.76	43.26		48.2	1.52	0.43		0.49
小计							18.06	69.56		5.71
未计价材料费			93.33							
清单项目综合单价										
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	钢模板		kg	0.0478	4.8	0.23				
	水		m3	0.0661	3.15	0.21				
	铁件 综合		kg	0.065	4.26	0.28				
	其他材料费		元	0.734	1	0.73				
	预拌混凝土 C25		m3	0.1836	369	67.75				
	塑料薄膜		m2	1.15	0.26	0.3				
其他材料费			-	-	0.07					
材料费小计			-	-	69.57					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段										标段：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段										第 3 页 共 26 页			
项目编码			040203007002			项目名称			缩缝切缝			计量单位			m			工程量			361.34		
清单综合单价组成明细																							
定额项目 名称			定额 单位		数量		单价				合价												
							人工费		材料费		机械费		管理费 和利润				人工费		材料费		机械费		管理费 和利润
2-3-61 压缝机切缝 缝深5cm			100m		0.01		239.82		365.28		19.27		75.82		2.4		3.65		0.19		0.76		
人工费小计															2.4		3.65		0.19		0.76		
未计价材料费																				7			
清单项目综合单价																							
材料费明细			主要材料名称、规格、型号				单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)						
							m3		0.105		3.15		0.33										
							元		0.0571		1		0.06										
							片		0.0044		742.04		3.26										
											-		3.65		-								
材料费小计																							

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段			标段：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段			第 5 页 共 26 页			
项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	2353.95		
清单综合单价组成明细									
定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价		
			人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费
2-3-49 水泥混凝土拌 合料18cm厚 【C25】	100m2	0.01	1653.81	6912.96		522.7	16.54	69.13	5.22
2-3-46 水泥混凝土拌 合料18cm厚 【C25】	100m2	0.01	151.76	43.26		48.2	1.52	0.43	0.49
小计							18.06	69.56	5.71
			未计价材料费				93.33		
清单项目综合单价									
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
钢板板		kg	0.0478	4.8	0.23				
水		m3	0.0661	3.15	0.21				
铁件 综合		kg	0.065	4.26	0.28				
其他材料费		元	0.734	1	0.73				
预拌混凝土 C25		m3	0.1836	369	67.75				
塑料薄膜		m2	1.15	0.26	0.3				
其他材料费				-	0.07	-			
材料费小计				-	69.57	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟草轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

标段: 社旗县朱集村烟草轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

第 6 页 共 26 页

项目编码	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	60.53
清单综合单价组成明细						
040103001002	项目综合单价组成明细					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
				管理费	和利润	
1-1-352	机械填土 每100m3	100m3	0.01	1402.54	145.61	219.94
	人工费			14.03		1.46
	小计			14.03		1.46
未计价材料费						
清单项目综合单价						
118.19元						
主要材料名称、规格、型号						
暂估单价 (元)						
暂估合价 (元)						
17.69						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段			标段：社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段			第 11 页 共 26 页					
项目编码		040203007005		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	455.15
清单综合单价组成明细											
定额项目		定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-49	水泥混凝土拌和物(坍落度180mm)内掺外加剂(UEA) C25	100m2	0.01	1653.81	6912.96		522.7	16.54	69.13		5.22
2-3-46	水泥混凝土拌和物(坍落度180mm)内掺外加剂(UEA) C25	100m2	0.01	151.76	43.26		48.2	1.52	0.43		0.49
小计								18.06	69.56		5.71
未计价材料费				93.33							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	新估单价(元)	新估合价(元)		
	钢模板			kg	0.0478	4.8	0.23				
	水			m3	0.0661	3.15	0.21				
	铁件 综合			kg	0.065	4.26	0.28				
	其他材料费			元	0.734	1	0.73				
	预拌混凝土 C25			m3	0.1836	369	67.75				
	塑料薄膜			m2	1.15	0.26	0.3				
其他材料费						-	0.07	-			
材料费小计						-	69.57	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（种烟大户）一标段

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

综合单价分析表

标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（种烟大户）一标段

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

[illegible]

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟草轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

标段: 社旗县朱集村烟草轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

第 17 页 共 26 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂定的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（种烟大户）一标段

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（种烟大户）一标段

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

[illegible]

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

主要材料价格表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)一标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

四、已标价工程量清单

社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
项目(种烟大户)二标段 工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

王 宾

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段

投 标 总 价 (小写)： 773,861.14

(大写)： 柒拾柒万叁仟捌佰陆拾壹元壹角肆分

投 标 人： _____

法定代表人
或其授权人： _____

王 楠



(签字或盖章)

编 制 人： _____



于利娜

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目 (标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户) 二标段

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		道路4					358468.68	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 土路基压实、整形土路基夯实, 夯实系数 $\geq 93\%$ 2. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	3626.38	2.12	7687.93	
2	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 8% 2. 厚度: 10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	3626.38	12.22	44314.36	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	3173.08	93.69	297285.87	
4	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 土方材料品种: 素土 3. 部位: 路床 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ³	81.59	17.86	1457.2	
5	040203007002	缩缝切缝	1. 横向缩缝切缝 2. 厚度: 5cm	m	634.62	7.04	4467.72	
6	040402018001	横向缩缝填缝料	1. 类别: 横向缩缝填缝料 2. 材料品种、规格: 聚氯乙稀胶泥等	m	634.62	5.13	3255.6	
		分部小计					358468.68	
		道路5					141687.8	
本页小计							358468.68	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

王 寅

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目（标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户）二标段

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	040202001002	路床(槽)整形	1. 土路基压实、整形土路基夯实, 夯实系数 $\geq 93\%$ 2. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1433.38	2.12	3038.77	
2	040202003002	水泥稳定土	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1433.38	12.22	17515.9	
3	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1254.21	93.69	117506.93	
4	040103001002	回填方	1. 压实度要求:夯 2. 填方材料品种: 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ³	32.25	17.86	575.99	
5	040203007004	缩缝切缝	1. 横向缩缝切缝 2. 厚度:5cm	m	250.84	7.04	1765.91	
6	040402018002	横向缩缝填缝料	1. 类别:横向缩缝填缝料 2. 材料品种、规格:聚氯乙橡胶泥等	m	250.84	5.12	1284.3	
		分部小计					141687.8	
		道路6					170800.99	
本页小计							141687.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

王 楠

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目 (标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设
种烟大户) 二标段

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040202001003	路床(槽)整形	1. 土路基压实、整形土路基夯实, 夯实系数 $\geq 93\%$ 2. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1727.87	2.12	3663.08	
2	040202003003	水泥稳定土	1. 水泥含量: 8% 2. 厚度: 10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1727.87	12.22	21114.57	
3	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ²	1511.89	93.69	141648.97	
4	040103001003	回填方	1. 填方材料品种: 土方 2. 填方材料品种: 土方 3. 填方材料品种: 土方 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m ³	38.88	17.86	694.4	
5	040203007006	缩缝切缝	1. 横向缩缝切缝 2. 厚度: 5cm	m	302.38	7.04	2128.76	
6	040402018003	横向缩缝填缝料	1. 类别: 横向缩缝填缝料 2. 材料品种、规格: 聚氯乙稀胶泥等	m	302.38	5.13	1551.21	
		分部小计					170800.99	
本页小计							170800.99	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

王 楠

表一-08

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 1 页 共 18 页							
项目编码				040202001001				项目名称				路床(槽) 整形				计量单位		m2		工程量		3626.38					
清单综合单价组成明细																											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价																			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润												
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		140.77	29.35	0.41		1.41	0.3																
人工单价												0.41				1.41				0.3							
150元/工日																											
				清单项目综合单价								2.12															
材料费明细				主要材料名称、规格、型号				数量				单价 (元)				合价 (元)				暂估单价 (元)				暂估合价 (元)			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 2 页 共 18 页			
项目编码				04020203001				项目名称				水泥稳定土				计量单位		m2		工程量		3626.38	
清单综合单价组成明细																							
定额编号		定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价													
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润										
2-2-9 + 2-2-10 * -10		水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度 (cm):10		100m2	0.01	365.21	357.21	337.24	164.93	3.64	3.56	3.37	1.65										
人工单价						未计价材料费																	
		150元/工日				清单项目综合单价								12.22									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号				数量		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)									
		水泥 P.O 42.5				0.0086		400		3.44													
		水				0.0176		3.15		0.06													
		其他材料费				0.0509		1		0.05													
		材料费小计				-		-		3.55		-											

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等;
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 3 页 共 18 页			
项目编码				040203007001				项目名称				水泥混凝土				计量单位		m2		工程量		3173.08	
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润		材料费		机械费		管理费 和利润					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润												
2-3-49 H802 10575 80210 559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	165.51	6913.39		555.65	16.54	69.13		5.55												
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.16	43.11		51.24	1.52	0.43		0.52												
人工单价												18.06		69.56						6.07			
158.91元/工日																							
清单项目综合单价										93.69													
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)											
水				m3	0.0661	3.15		0.21															
其他材料费				元	0.734	1		0.73															
塑料薄膜				m2	1.15	0.26		0.3															
铁件 综合				kg	0.065	4.26		0.28															
脱模剂				kg	0.0103	1.79		0.02															
电				kW·h	0.0648	0.74		0.05															
钢模板				kg	0.0478	4.8		0.23															
预拌混凝土 C25				m3	0.1836	369		67.75															
材料费小计						-		69.57															

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等;
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 4 页 共 18 页	
项目编码			040103001001			项目名称			回填方			计量单位		m3		工程量		81.59			
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价													
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润										
1-1-352	机械填土夯实 平地	100m3	0.01	1402.54		145.61	236.87	14.03		1.46	2.37										
人工单价								14.03		1.46	2.37										
118.19元/工日								17.86													
清单项目综合单价																					
主要材料名称、规格、型号				数量				单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)							
材料费明细 王木实																					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集镇烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段

[illegible]

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 9 页 共 18 页	
项目编码			040203007003			项目名称			水泥混凝土			计量单位		m2		工程量		1254.21			
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	材料费	机械费	管理费 和利润						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费											
2-3-49 H802 10575 80210 559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	165.59	6912.9		555.65	16.54	69.13		5.55										
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.16	43.39		51.24	1.52	0.43		0.52										
人工单价								18.06	69.56		6.07										
158.91元/工日								93.69													
清单项目综合单价																					
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)									
水				m3	0.0661	3.15		0.21													
其他材料费				元	0.734	1		0.73													
塑料薄膜				m2	1.15	0.26		0.3													
铁件 综合				kg	0.065	4.26		0.28													
脱模剂				kg	0.0103	1.79		0.02													
电				kW·h	0.0648	0.74		0.05													
钢模板				kg	0.0478	4.8		0.23													
预拌混凝土 C25				m3	0.1836	369		67.75													
材料费小计						-		69.57		-											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 13 页 共 18 页	
项目编码			040202001003			项目名称			路床(槽) 整形			计量单位		m2		工程量		1727.87			
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价													
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润										
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		140.77	29.35	0.41		1.41		0.3									
人工单价								0.41				0.3									
150元/工日																					
清单项目综合单价																					
材料费明细				主要材料名称、规格、型号				数量		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)					
王 楠																					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段: 社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 15 页 共 18 页			
项目编码			040203007005			项目名称			水泥混凝土			计量单位			m2			工程量			1511.89		
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	材料费	机械费	管理费 和利润								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润												
2-3-49 H802 10575 80210 559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	165.59	6912.9		555.65	16.54	69.13		5.55												
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.18	43.43		51.24	1.52	0.43		0.52												
人工单价								18.06	69.56		6.07												
158.91元/工日																							
清单项目综合单价										93.69													
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)														
水				m3	0.0661	3.15	0.21																
其他材料费				元	0.734	1	0.73																
塑料薄膜				m2	1.15	0.26	0.3																
铁件 综合				kg	0.065	4.26	0.28																
脱模剂				kg	0.0103	1.79	0.02																
电				kW·h	0.0648	0.74	0.05																
钢模板				kg	0.0478	4.8	0.23																
预拌混凝土 C25				m3	0.1836	369	67.75																
材料费小计						-	69.57																

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										标段：社旗县朱集村烟菜轮作产业基地建设项目(种烟大户)二标段										第 16 页 共 18 页			
项目编码			040103001003			项目名称			回填方			计量单位			m3			工程量			38.88		
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价															
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润												
1-1-352	机械填土夯实 平地	100m3	0.01	1402.54		145.61	236.87	14.03				1.46								2.37			
人工单价												14.03								2.37			
118.19元/工日																							

主要材料价格表

工程名称: 社旗县朱集村烟葉輪作產業基地建設項目(種烟大戶)二標段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

王寅